
Trailworks Swiss Enduro Series Lötschental
Lötschental / 09.10.2021-10.10.2021

evaluación detallada
Ottomano, Marco

Dorsal: 210

Enduro

categoría:
Open Men

tiempo total: 35:56.38

posición en el recorrido: 156 (de 256)
mejor tiempo del recorrido: 25:48.94
posición en la categoría: 81(de 132)
mejor tiempo en la categoría: 27:02.26

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
9:08.97
8:47.50
8:57.03
9:02.88

posición
categoría

97
66
74
81

retraso
categoría
2:39.58
1:21.36
2:16.71
2:36.47

posición
Total
184
133
144
156

stage score

retraso
Total

2:58.79
1:48.23
2:40.80
2:59.14

Total
tiempo
9:08.97
17:56.47
26:53.50
35:56.38

posición
categoría

97
91
82
81

retraso
categoría
2:39.58
4:00.94
6:17.65
8:54.12

posición
Total
184
175
157
156

Total score

retraso
Total

2:58.79
4:47.02
7:17.86
10:07.44
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